
RAVEN OB SRC pantofel

POPIS
Lehké pracovní pantofle s perforovaným a prodyšným svrškem. Podešev vyrobena z jednohustotního polyuretanu
garantuje nejenom komfort ale i bezpečí díky protiskluzným vlastnostem podrážky, která je navíc rezistentní olejům a
oděru. Svršek obuvi je vyrobený z lehkého mikrovlákna, které je velmi jednoduché na údržbu. Vnitřní prodyšná podšívka
má antibakteriální vlastnosti a braní před vznikem pachů. Zadní pásek s gumou zaručuje rychlé a pohodlné nazouvaní.
Bílo-modrá barevná kombinace je vhodná především v potravinářském průmyslu. Tento model je dostupný v malých
rozměrech už od rozměru 35.
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RAVEN OB SRC pantofel
MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ
Svrchní materiál: mikrovlákno 
Materiál podešve: jednohustotní polyuretan 
Materiál podšívky: polyester mesh 

VLASTNOSTI

     
Hmotnost: 335g

Copyright © CERVA GROUP a.s.. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli chyby tisku, změny obrázku a specifikace
produktu jsou vyhrazeny.

D
at

um
 z

m
ěn

y:
 1

0.
 4

. 2
02

3 
1:

11
:1

9

SAP KÓD
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NORMY
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POSTUPY PRO PRANÍ A OŠETŘOVÁNÍ
Praní stejně barevných oděvů
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